l libro 

Term. Pafch. I J ac. 2. B. It. 
libro intitulat. ~lje i.5ooli of ([olnmort~~larer ann g,il~ 
1uinttlration of ti)e ~actament~ eodem decimo tertid 
die Jolii anna fuprad. exHlent. die dominico ac diverGs' aliis 
diebus dominicis pr~at1tea in tempore divihi fervitii ante 
meridiemejufdetn diei ac alior. eorundem dominicor. dieruni 
pr~d. in Ecclefia parochiali de Northleigh pr~d. habit. ad
tunc & ibid. vi & armis, &c. voluntarie & illicite guafd ani 
alias preces quam commun. ptecat. prxd. in eddem libro in~ 
titulat. ~iJc 1500li of ctommon~~~a'1Jcr ut prefertur ac alia 
modo quam per eundem appunCluat., fuit paIam pubJice vo
luntarie & illicite dixit habuit & Tepetivit & ufus fuit fepa
ralibus ligeis diai Domini Regis ad tunc & ibidem ptxfentibus 
in contempt. diCliDomini Regis nnnc in malum 'exemplum 
omnium alior. fubditor. diCt. Domini Regis in hujufmodi cafu 
delinquent. contra formam Statuto in hujufmodi eafil edit.' & 
provif. ac contra pacem difr. Domini Regis nunc' Coron. & 
dignitat. fuas, &c.Super· quo pr~cept. fuit Vicecom. Com. 
prred. per eandem Cur. quod non omitteret, &c. quin venire 
faceret eundem Richardum Sparke ad te£pondend', &c. pofteaq; 
fcilicet prxd. decimo quinto die Julii anna 36. fuprad. coram 
pr<£fat. Juftidar. venit Richar~. Sparke in propria perf ana faa 
& habito auditu Indichlment. procd. dixit quod ipfe noo' ~ft 
inde culpabilis Et de boc pon. fe fuper patriam,' & Hugd 
Vaughan Arm. adtunc & ibid. exHlens CJericlls pads Copj. 
prxd. qui pro Domino Rege fequitut in hac parte fimiJiter 
Ideo ven. inde Jurat. coram Jufiiciariis diCt. Domini Regis ad 
pacem in Com. ptxd. confervand. ac ad diverf. felon. ,tratlf
greff. & al' malefaCta in eodem Com. perpetrat. audiend.& 
termlnand. affign. ad general. quarterial. femon. pads Ddm. 
Regis tent. apud Cafrrum Exon. in & pro Com. prxd. die 
Martis pof[ feftum Sanai Michaelis Archangeli tunc proximo 
futuro exiften. feptimo die OClobris Anno regni did'. Domin,i 
Regis nunc uiceGmo fuprad. Et qui, &c. ad reeogn',' &c. 
quia tam, &c. Idem dies datus eft tam pra:fat. Hugoni Vaughat:t 
qui fequitllr, &c. quam prxfat.' Ricbardo Sparke Ad quard 
quidem general. quarteriaI. Seillon. pads Domini Regis tent. 
apud Cafirum Exon. in & pro Com. pr~d. feptimo die Ofr~
bris Anno regni diet. domini Regis nunc 36. fuprad. coram 
Johanne Beare Johanne Nottbcote Johanne Quick, and 

, Hugone Stafford ac al. Sociis ellis Jufriciariis did. Domini Regis 
ad pacem in Com. prxd. confervand. ac ad diverf. felon', &c; 
venit tam prcrfat. Hugo Vaughan qui fequitur, &c. qoam prre
fat. Richardus Sparke in propria perfona [ua & Juratores Ju
rat. prxd. per Johannem Kelland. Arm. Vicecom. Com. pr~d~ 
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ad hoc retornat. impanellat. &: exaCt. viz. W. L. &c. probi & 
Jegales homines Com. prxd. Gmilit. venerunt qui ad veritat. 
de prxmiffis dicend. eIetfi triat. & jurat. dicunt fuper facr'urn 
fuum quod prred. Richardus Sparke culpabilis eft de ttanfgtef. 
& contempt. pr~d. in indictament. prxd. fupetius fpecificat. 
modo &: forma prout per Indictament. praed. fuperius verfus 
eum fupponitur fuper quo vifis & per CUf. hie plenius int€l
le&is omnibus & fiugulis prxmiffis conGderatum en: quod 
pt':£d. Richardus Sparke forisfac. & deb. & fo)v. diao Dom. 
Regi pro tranfgr. &: contempt. prred. centum mar€:as Et fi pt:l!d,. 
Richardl1s Sparke fummam cent. marcal\ per ipfum in form:! 
pr~d. Domino Regi forisfafr. non folvet prout folvi debeat 
quod tunc prred. R. S. non folvens pra:d. fummam cent. mar. 
car. in forma pr~d. capiatur ad fatisfaciend. dicto Domino 
Regi de fine fuo prxdifr. occafione tranfgref. &: contempt. 
pr~did', &c.